
PORTARIA N.º 373/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024  

 

CONCEDE PERMUTA DE SERVIDORES 

PÚBLICOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO 

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 

legislação vigente e, 

 

CONSIDERANDO, o Termo de Permuta celebrado entre os municípios de Agudo/RS e 

Restinga Seca/RS, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Permutar a servidora Pública Municipal ELIANA PARREIRA, efetiva no cargo 

de Professor no município de Agudo/RS, matrícula 2139, com a servidora Pública 

Municipal RAQUEL CHAVES FRIEDRICH, efetiva no cargo de Professor no 

município de Restinga Seca/RS, no período de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 

2024. 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a 01 de             

janeiro de 2024. 

  

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024.       

 

 

                                                                                  

LUÍS HENRIQUE KITTEL 

   Prefeito Municipal  

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão 

 

 

 

 


		2024-02-16T11:07:34-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050


		2024-02-16T11:07:42-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072




